
Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015083 - Farmakoterapi

: 7E

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110720 - NUMLIL KHAIRA RUSDI, S.Farm., Apt., M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

13 Okt 2020

1 Farmakoterapi pendahuluan  27 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 2 Selasa

20 Okt 2020

2. Pnemonia  33 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 3 Selasa

27 Okt 2020

DIARE  34 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 4 Selasa

3 Nov 2020

 34 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 5 Selasa

10 Nov 2020

 34 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 6 Selasa

17 Nov 2020

 34 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 7 Selasa

24 Nov 2020

 34 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 8 Kamis

3 Des 2020

UTS  34 NUMLIL KHAIRA RUSDI

Ira
Typewritten text
Farmakoterapi Malaria

Ira
Typewritten text
Farmakoterapi HIV AIDS

Ira
Typewritten text
Farmakoterapi Diare Infeksi

Ira
Typewritten text
Farmakoterapi Ulkus
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015083 - Farmakoterapi

: 7E

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110720 - NUMLIL KHAIRA RUSDI, S.Farm., Apt., M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

15 Des 2020

 32 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 10 Selasa

22 Des 2020

Farmakoterapi Antihiperlipidemia  32 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 11 Selasa

5 Jan 2021

 31 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 12 Selasa

12 Jan 2021

 33 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 13 Selasa

19 Jan 2021

 24 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 14 Selasa

26 Jan 2021

 30 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUMLIL KHAIRA RUSDI, S.Farm., Apt., M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Ira
Typewritten text
5 Februari 21

Ira
Typewritten text
Farmakoterapi Skizofrenia

Ira
Typewritten text
Farmakoterapi BPH

Ira
Typewritten text
Farmakoterapi Epilepsi

Ira
Typewritten text
Farmakoterapi Hipertensi

Ira
Typewritten text
Farmakoterapi Nyeri



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015083 - Farmakoterapi

: 7E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : NUMLIL KHAIRA RUSDI, S.Farm., Apt., M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202024 Novr 2020 3 Des 2020 15 Des 2020 22 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1304015449 RISNA PRAVITASARI 11  85X X

 2 1404015154 HELVI ARRIANI 12  92X X

 3 1504015048 ASLIYANTI ARTHA RAHAYU 11  85X X X

 4 1504015188 IRFAN RIZKY NOVRIANTO 10  77X X X

 5 1504015250 NADIA ULFAH 8  62X X X X X X

 6 1604015032 GESTY SYAHFITRI 13  100

 7 1704015015 GHERAIZLY CAPRINIUM PUTRI 13  100

 8 1704015018 JUNIAR RAHMAWATI 12  92X

 9 1704015026 ANDARI NUR RAHMAWATI 12  92X

 10 1704015046 LAILLA JAMIL 13  100

 11 1704015056 LIFIA NURFADILAH 13  100X

 12 1704015072 PUTRI ANASTASYA SIMAMORA 13  100

 13 1704015079 AYU FEBRIANTI 12  92X

 14 1704015081 NUR AISYAH 12  92X

 15 1704015089 AFWA FARIHANNUFUS SUBHAN 13  100

 16 1704015100 RATU AMADA SOFIYANI 13  100

 17 1704015120 MUTIARA QOTHRUNNADA 13  100

 18 1704015154 RISA APRIANI WILIANITA 13  100

 19 1704015157 JIHAN FITRI YULIANTY 13  100

 20 1704015161 DWI APRILIYANI 13  100

 21 1704015164 DHEYA PUTRI MAULINA 13  100



N A M A
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Prog. Studi
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: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015083 - Farmakoterapi

: 7E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : NUMLIL KHAIRA RUSDI, S.Farm., Apt., M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202024 Novr 2020 3 Des 2020 15 Des 2020 22 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1704015176 RETNO LIA SARI 13  100

 23 1704015179 AMELIA ZAIDA GURI 13  100

 24 1704015180 ZAKIYATUNNUPUS 13  100

 25 1704015181 LUSIANA 11  85X X

 26 1704015211 WAHYU PRIYANTO 12  92X

 27 1704015224 PURWITASARI 13  100

 28 1704015268 ANISA NUR FAHRI 12  92X

 29 1704015274 THASA NABILA PUTRI 11  85X X

 30 1704015315 LUCY SYIFA GRISELDA 13  100

 31 1704015319 RIMA FATMAWATI 13  100

 32 1704015358 MUHAMMAD DION ADITYA NUGRAHA 10  77X X X

 33 2004019005 NANDHARY FITRIANA PRIYONI 13  100

 34 2004019007 DESY PUSPITA SARI 13  100

 27.00Jumlah hadir :  33  34  34  34  34  34  34  32  32  31  33  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakoterapi

7E

Farmasi dan Sains

Farmasi

NUMLIL KHAIRA RUSDI, S.Farm., Apt., M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1304015449 RISNA PRAVITASARI  62 85  46 80 C 62.00

 2 1404015154 HELVI ARRIANI  46 80  60 80 C 61.80

 3 1504015048 ASLIYANTI ARTHA RAHAYU  48 80  56 80 C 60.80

 4 1504015188 IRFAN RIZKY NOVRIANTO  82 78  56 80 B 70.60

 5 1504015250 NADIA ULFAH  60 75  0 68 E 39.80

 6 1604015032 GESTY SYAHFITRI  60 75  56 88 C 64.20

 7 1704015015 GHERAIZLY CAPRINIUM PUTRI  60 85  56 88 C 66.20

 8 1704015018 JUNIAR RAHMAWATI  56 78  56 85 C 63.30

 9 1704015026 ANDARI NUR RAHMAWATI  68 90  60 85 B 70.90

 10 1704015046 LAILLA JAMIL  68 90  56 88 B 69.60

 11 1704015056 LIFIA NURFADILAH  78 75  56 85 B 69.30

 12 1704015072 PUTRI ANASTASYA SIMAMORA  60 80  56 88 C 65.20

 13 1704015079 AYU FEBRIANTI  60 85  56 85 C 65.90

 14 1704015081 NUR AISYAH  60 85  40 85 C 59.50

 15 1704015089 AFWA FARIHANNUFUS SUBHAN  62 88  62 88 B 69.80

 16 1704015100 RATU AMADA SOFIYANI  60 82  56 88 C 65.60

 17 1704015120 MUTIARA QOTHRUNNADA  80 87  56 88 B 72.60

 18 1704015154 RISA APRIANI WILIANITA  56 90  72 88 B 72.40

 19 1704015157 JIHAN FITRI YULIANTY  72 90  56 88 B 70.80

 20 1704015161 DWI APRILIYANI  56 86  56 88 C 65.20

 21 1704015164 DHEYA PUTRI MAULINA  66 85  56 88 B 68.00

 22 1704015176 RETNO LIA SARI  56 85  68 88 B 69.80

 23 1704015179 AMELIA ZAIDA GURI  60 88  56 88 C 66.80

 24 1704015180 ZAKIYATUNNUPUS  60 87  59 90 B 68.00

 25 1704015181 LUSIANA  58 85  56 80 C 64.80

 26 1704015211 WAHYU PRIYANTO  56 77  56 85 C 63.10

 27 1704015224 PURWITASARI  46 70  36 88 D 51.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakoterapi

7E

Farmasi dan Sains

Farmasi

NUMLIL KHAIRA RUSDI, S.Farm., Apt., M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 28 1704015268 ANISA NUR FAHRI  56 88  52 85 C 63.70

 29 1704015274 THASA NABILA PUTRI  72 90  56 80 B 70.00

 30 1704015315 LUCY SYIFA GRISELDA  64 85  60 88 B 69.00

 31 1704015319 RIMA FATMAWATI  60 88  56 88 C 66.80

 32 1704015358 MUHAMMAD DION ADITYA NUGRAHA  60 88  54 80 C 65.20

 33 2004019005 NANDHARY FITRIANA PRIYONI  60 88  64 88 B 70.00

 34 2004019007 DESY PUSPITA SARI  86 82  73 86 A 80.00

NUMLIL KHAIRA RUSDI, S.Farm., Apt., M.Si

Ttd


